
UCHWAŁA NR L/334/22 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym w Wieprzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za miejsca na cmentarzu komunalnym w Wieprzu: 

1) Za miejsca grzebalne na okres 20 lat: 

a) Miejsce dziecięce 150,00 zł. 

c) Miejsce pojedyncze 300,00 zł. 

d) Miejsce podwójne w pionie 300,00 zł. 

e) Miejsce podwójne w poziomie 600,00 zł. 

2) Za miejsca w poziomie pod grobowiec na okres 100 lat: 

a) Miejsca pod grobowiec pojedynczy 1600,00 zł. 

b) Miejsca pod grobowiec podwójny 3200,00 zł. 

c) Za każde kolejne miejsce 1600,00zł. 

3) Za każde następne miejsce w pionie w grobowcu na okres 100 lat 300,00 zł. 

4) Za pochówek w grobowcu 250,00 zł. 

5) Wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego: 

a) Za wykopanie dołu pod urnę i zasypanie urny wraz z uporządkowaniem terenu wokół 250,00 zł. 

b) Za wykopanie i zakopanie grobu dla dziecka wraz z uporządkowaniem terenu wokół 480,00 zł. 

c) Za wykopanie i zakopanie grobu pojedynczego wraz z uporządkowaniem terenu wokół 980,00zł. 

d) Za wykopanie i zakopanie grobu podwójnego w pionie wraz z uporządkowaniem terenu wokół 
1180,00 zł. 

e) Za wykopanie i zakopanie grobu podwójnego w poziomie wraz z uporządkowaniem terenu wokół 
1480,00 zł. 

6) Zezwala się rodzinie zmarłego na wykopanie grobu we własnym zakresie pod nadzorem zarządcy 
cmentarza za opłatą 300,00 zł. 

7) W przypadku upływu uprzednio opłaconego czasu za miejsce na cmentarzu, do opłat za kolejne 20 lat za 
istniejące miejsce pochówku stosuje się stawki określone w §1 ust.1. 

8) W przypadku dochowania do istniejącego grobu ziemnego lub miejsca rezerwowanego pobiera się 
uzupełniającą opłatę do 20 lat za miejsce. 

9) Za rezerwację miejsca na cmentarzu oraz jego wykup na 20 lub 100 lat od daty rezerwacji stosuje się 
stawkę opłat określonych w §1 ust.1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XXXV/212/17 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 27 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym w Wieprzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCA7870-0759-40AD-AA3A-C493A1CDCF33. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziechowy-Wieprz 

 
 

Jacek Świniański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCA7870-0759-40AD-AA3A-C493A1CDCF33. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


